РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 11 июня 2021 г. № 06/370

О внесении изменения в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от
03 декабря 2020 года № 12/877 «Об определении мест размещения переписных

(стационарных) участков Всероссийской переписи населения 2020 года на  территории
города Вуктыла»

В  соответствии  с Федеральным  законом  от  25  января  2002  года  №  8-ФЗ  «О
Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации
от 7 декабря 2019 года № 1608 «Об организации Всероссийской переписи населения 2020
года»:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 03 декабря
2020 года № 12/877 «Об определении мест размещения переписных (стационарных) участков
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Вуктыла» следующее
изменение:

абзац пятый пункта 1 изложить в следующей редакции:
«улица Комсомольская, дом 26.».
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова